
ボディバランス・レズミルズコア終了のお知らせ 

 
 

 平素は当施設を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げ

ます。 

さて、当施設ふらっとは、富良野地域の健康増進を目的として、老

若男女、様々な方に運動教室や各種プログラムを提供してまいりまし

た。しかしながら、人口減少と地域の高齢化に伴う利用者の変化等を

踏まえ、スタジオプログラムである「ボディバランス」と「レズミルズコア」

のプログラム提供を終了させていただきます。長年のご利用ありがと

うございました。 

なお、両プログラムの提供終了は、6 月一杯となります。また、その

後につきましては、ヨガ・ピラティス・VR ヨガ・VR ピラティスにて運動効

果を維持して参ります。 

今後とも、地域の健康増進の為に、より励んでまいります。宜しくお

願い致します。 

 

 

 

令和 7年 5月 29日 

富良野市中心街活性化センターふらっと 

支配人  上野 恭慶 


